
II. RESTART DAIKIN - KLIMATREND City Cross kerékpár verseny
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány
CityCross Férfi Abszolút

1 8 Sylvester Balázs Femat-ZKSE 17 01:03:05 00:00:00
2 50 NÉMETH Gábor 16 01:00:19 -1 kör
3 59 DERVALICS Gábor 16 01:01:27 -1 kör
4 35 HORVÁTH Sándor 15 01:00:06 -2 kör
5 55 FILÓ László 15 01:03:29 -2 kör
6 48 KÁLMÁN Dániel Ákos 14 01:00:12 -3 kör
7 13 Kalászi Gergő 14 01:00:59 -3 kör
8 11 Katona Szilveszer KKE Alpokcycles Kőszeg 14 01:02:44 -3 kör
9 52 NAGY Norbert 14 01:04:00 -3 kör

10 54 TÖLLI Tamás 14 01:04:10 -3 kör
11 2 Lahocsinszky Róbert ZKSE 14 01:04:44 -3 kör
12 18 Alexandrov Balázs 13 01:00:24 -4 kör
13 39 BERTA Tamás 13 01:00:55 -4 kör
14 17 Farkas Péter ZKSE 13 01:00:59 -4 kör
15 9 Horváth Dániel 13 01:01:20 -4 kör
16 29 VITKOVICS Péter 13 01:01:21 -4 kör
17 40 IVÁN Borisz 13 01:01:32 -4 kör
18 47 BOLLA Gábor 13 01:01:49 -4 kör
19 76 JÓFÖLDI Márk 13 01:02:03 -4 kör
20 33 NÁDASI János 13 01:04:24 -4 kör
21 38 MARTONICS Armand 12 01:00:20 -5 kör
22 1 Benedek Csongor Bálint Femat-ZKSE 12 01:00:37 -5 kör
23 7 Id.Dukai Tamás 12 01:01:10 -5 kör
24 12 Iróczki Lázár TovaFutók 12 01:05:28 -5 kör
25 42 SZÉP Damján 11 01:01:24 -6 kör
26 14 Bogdán Dominik 11 01:01:36 -6 kör
27 15 Ádám Szabolcs Femat ZKSE 10 01:00:48 -7 kör
28 53 BENDE Péter 9 00:39:59 -8 kör
29 6 Nemes tibor ZKSE 8 01:06:22 -9 kör
30 30 TÓTH József 7 00:32:03 -10 kör
31 10 Dukai Tamás 7 01:06:42 -10 kör
32 32 TÓTH József 3 00:15:03 -14 kör
33 37 SEBESTYÉN Márton 2 00:11:21 -15 kör
34 51 DAN Erik 0 00:01:22 -17 kör

CityCross Női Abszolút
1 41 FOKI Hanna 14 01:02:12 00:00:00
2 28 VITKOVICS Vanda 14 01:02:54 00:00:41
3 31 SZABÓ Léna 13 01:00:18 -1 kör
4 27 SZŰCS Borbála 12 01:00:51 -2 kör
5 49 KÁLMÁN Luca 11 01:03:59 -3 kör
6 43 ÁDÁM Gabriella 11 01:05:28 -3 kör
7 44 ÁDÁM Viktória 10 01:00:38 -4 kör
8 34 CHOVANYECZ Emese 4 00:20:32 -10 kör

CityCross 1. korcsoport férfi
1 48 KÁLMÁN Dániel Ákos 14 01:00:12 00:00:00
2 40 IVÁN Borisz 13 01:01:32 -1 kör
3 38 MARTONICS Armand 12 01:00:20 -2 kör
4 1 Benedek Csongor Bálint Femat-ZKSE 12 01:00:37 -2 kör
5 12 Iróczki Lázár TovaFutók 12 01:05:28 -2 kör
6 42 SZÉP Damján 11 01:01:24 -3 kör
7 14 Bogdán Dominik 11 01:01:36 -3 kör
8 15 Ádám Szabolcs Femat ZKSE 10 01:00:48 -4 kör
9 30 TÓTH József 7 00:32:03 -7 kör

10 37 SEBESTYÉN Márton 2 00:11:21 -12 kör



CityCross 1. korcsoport nő
1 28 VITKOVICS Vanda 14 01:02:54 00:00:00
2 31 SZABÓ Léna 13 01:00:18 -1 kör
3 27 SZŰCS Borbála 12 01:00:51 -2 kör
4 49 KÁLMÁN Luca 11 01:03:59 -3 kör
5 43 ÁDÁM Gabriella 11 01:05:28 -3 kör
6 44 ÁDÁM Viktória 10 01:00:38 -4 kör

CityCross 2. korcsoport férfi
1 8 Sylvester Balázs Femat-ZKSE 17 01:03:05 00:00:00
2 51 DAN Erik 0 00:01:22 -17 kör

CityCross 2. korcsoport nő
1 41 FOKI Hanna 14 01:02:12 00:00:00

CityCross 3. korcsoport férfi
1 17 Farkas Péter ZKSE 13 01:00:59 00:00:00
2 9 Horváth Dániel 13 01:01:20 00:00:21
3 76 JÓFÖLDI Márk 13 01:02:03 00:01:03
4 10 Dukai Tamás 7 01:06:42 -6 kör

CityCross 4. korcsoport férfi
1 50 NÉMETH Gábor 16 01:00:19 00:00:00
2 59 DERVALICS Gábor 16 01:01:27 00:01:08
3 35 HORVÁTH Sándor 15 01:00:06 -1 kör
4 55 FILÓ László 15 01:03:29 -1 kör
5 13 Kalászi Gergő 14 01:00:59 -2 kör
6 11 Katona Szilveszer KKE Alpokcycles Kőszeg 14 01:02:44 -2 kör
7 52 NAGY Norbert 14 01:04:00 -2 kör
8 54 TÖLLI Tamás 14 01:04:10 -2 kör
9 2 Lahocsinszky Róbert ZKSE 14 01:04:44 -2 kör

10 18 Alexandrov Balázs 13 01:00:24 -3 kör
11 39 BERTA Tamás 13 01:00:55 -3 kör
12 29 VITKOVICS Péter 13 01:01:21 -3 kör
13 47 BOLLA Gábor 13 01:01:49 -3 kör
14 33 NÁDASI János 13 01:04:24 -3 kör
15 53 BENDE Péter 9 00:39:59 -7 kör
16 32 TÓTH József 3 00:15:03 -13 kör

CityCross 4. korcsoport nő
1 34 CHOVANYECZ Emese 4 00:20:32 00:00:00

CityCross 5. korcsoport férfi
1 7 Id.Dukai Tamás 12 01:01:10 00:00:00
2 6 Nemes tibor ZKSE 8 01:06:22 -4 kör


	_reszidok_nelkul

